
　さて、排水管路整備工事に伴い市道(桜)2639号線の一部区間において終日全面通行止めと

※ 終日全面通行止めのため，作業時間帯外も迂回路によるご通行をお願いいたします。

※裏面施工位置図・迂回路図

電話：０２９-８２１-２１５５

現場代理人：斎田　明大

株式会社　折本工業

茨城県土浦市港町1-1-7

電話：０２９－８２2－３１６６

土浦出張所

　工事期間中は何かとご迷惑をおかけ致しますが、安全には十分注意し周辺環境にも配慮し、

早期完成に向けて努力致しますので、何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。

記

R2甘田入地先排水管路整備工事

令和３年　１1月　 １日

いたしますので，迂回によるご通行宜しくお願いいたします。

通 行 止 め の お 知 ら せ

ご 近 隣 の 皆 様 へ

河川土木一式・矢板水路工一式・付帯道路工一式

擁壁工一式・カルバート工一式・構造物撤去工一式

至）

自）

茨城県稲敷市甘田地先

　拝啓　時下益々のご清栄のことと、お慶び申しあげます。

　平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

発 注 者

施 工 業 者

令和４年　  ３月 ３１日（作業時間帯　AM　９：００～PM ５：００）

工 事 名

工 事 場 所

工 事 内 容

工 事 期 間

国土交通省関東地方整備局霞ヶ浦河川事務所

工事に対するご意見

ご質問がございましたら

お手数ですが、

斎田（さいた）

までご連絡ください。



※ 終日全面通行止めのため，作業時間帯外も迂回路によるご通行をお願いいたします。

（交通規制　　迂回路図）

施　工　箇　所　位　置　図

施工箇所


